

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Valentino De Santis
Via Milano 71/B
20013 Magenta (MI) (Italia)

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.
Via Filippo Corridoni 11
20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2133/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 21-05-2025
Codice cliente 000000000096309	Partita IVA IT 06692220962	Codice fiscale	Pagina 1 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210551	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8051013862477	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210568	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210575	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210582	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210513	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8051013862460	4,000	7,98000	7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210520	4,000	7,98000	7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210537	4,000	7,98000	7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210544	4,000	7,98000	7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210353	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8051013862262	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210360	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210377	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210384	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210438	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8051013862446	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210445	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210452	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO TRUSSARDI TRU25MTS01 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8056216210469	1,000	7,98000	7,98000	7,98

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Valentino De Santis
Via Milano 71/B
20013 Magenta (MI) (Italia)

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.
Via Filippo Corridoni 11
20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2133/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 21-05-2025
Codice cliente 000000000096309	Partita IVA IT 06692220962	Codice fiscale	Pagina 2 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K612279 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720639018338	1,000	56,47000	56,47000	56,47
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475242	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475259	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475266	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475273	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475280	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692670	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692687	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692694	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692700	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476010	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476027	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476034	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476041	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475570	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475587	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475594	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475600	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475464	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475471	2,000	4,41000	4,41000	8,82

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Valentino De Santis
Via Milano 71/B
20013 Magenta (MI) (Italia)

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.
Via Filippo Corridoni 11
20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2133/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 21-05-2025
Codice cliente 000000000096309	Partita IVA IT 06692220962	Codice fiscale	Pagina 3 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475488	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475495	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856022 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490160	2,000	4,80000	4,80000	9,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856022 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490177	2,000	4,80000	4,80000	9,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856022 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490184	2,000	4,80000	4,80000	9,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 856022 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490191	2,000	4,80000	4,80000	9,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490849	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490856	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490863	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490870	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492294	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492300	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492317	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492324	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492249	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492256	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492263	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856040 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480492270	2,000	4,60000	4,60000	9,20
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063972	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063989	2,000	11,94000	11,94000	23,88

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Valentino De Santis
Via Milano 71/B
20013 Magenta (MI) (Italia)

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.
Via Filippo Corridoni 11
20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2133/IT	bonifico bancario	EUR	21-05-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000096309	IT 06692220962		4 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063996	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751064009	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751064030	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751064047	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751064054	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751064061	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063521	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063538	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063545	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063552	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063736	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063743	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063750	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063767	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063910	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063927	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063934	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995012000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063941	2,000	11,94000	11,94000	23,88
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611344	1,000	4,94000	4,94000	4,94
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO FILA FFM0007 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477611627	1,000	4,94000	4,94000	4,94

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Valentino De Santis
Via Milano 71/B
20013 Magenta (MI) (Italia)

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.
Via Filippo Corridoni 11
20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2133/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 21-05-2025
Codice cliente 000000000096309	Partita IVA IT 06692220962	Codice fiscale	Pagina 5 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8719477285538	1,000	10,82000	10,82000	10,82
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO CALVIN KLEIN YM0YM01271 80% Poliestere, 20% Poliuretano made in: VNM, hscore: 6404, Ean: 8721107376875	1,000	16,86000	16,86000	16,86
CALZATURA CIABATTA DONNA VIOLA FILA FFW0005F 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720905105823	1,000	4,94000	4,94000	4,94
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8050162123682	6,000	6,02000	6,02000	36,12
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8050162123699	6,000	6,02000	6,02000	36,12
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8050162123705	4,000	6,02000	6,02000	24,08
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8050162123712	4,000	6,02000	6,02000	24,08
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353472	3,000	6,61000	6,61000	19,83
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353489	6,000	6,61000	6,61000	39,66
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353496	6,000	6,61000	6,61000	39,66
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353502	5,000	6,61000	6,61000	33,05
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353519	3,000	6,61000	6,61000	19,83
ZAINO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8053480687096	2,000	6,31000	6,31000	12,62
ZAINO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8053480687133	1,000	6,31000	6,31000	6,31
ZAINO UOMO VERDE UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8053480687119	1,000	6,31000	6,31000	6,31
ZAINO UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8053480687140	1,000	6,31000	6,31000	6,31
ZAINO UOMO ROSSO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8053480687126	1,000	6,31000	6,31000	6,31

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Valentino De Santis
Via Milano 71/B
20013 Magenta (MI) (Italia)

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.
Via Filippo Corridoni 11
20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2133/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 21-05-2025
Codice cliente 000000000096309	Partita IVA IT 06692220962	Codice fiscale	Pagina 6 di 6	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 211

Totale righe 1.563,18		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A. 343,90		Totale documento €		1.907,08	
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario		21-05-2025		1.907,08					
Cod. I.V.A. 22		Imponibile 1.563,18		% 22,00				Imposta in € 343,90			
Nostra banca								Firma per Accettazione			